
ZARZĄDZENIE NR 98/2018
WÓJTA GMINY LICHNOWY

z dnia 14 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 rok.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami w budżecie 
gminy na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt Gminy Lichnowy

Jan Michalski

Id: CBCE98CB-FE93-4806-9681-43ABF7FA5AC0. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 98/2018

Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 14 grudnia 2018 r.

Budżet na rok 2018
WYDATKI

KLASYFIKACJA WYSZCZEGÓLNIENIE Plan przed 
zmianą

Zmniejszenia
( -- )

Zwiększenia
( + )

Plan po zmianie
14.12.2018

Plan przed zmianą:  23 789 234,51

Wydatki bieżące  21 177 355,51  7 480,00  7 480,00  21 177 355,51

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1 915 440,00  1 900,00  1 900,00  1 915 440,00

Wydatki bieżące  1 915 440,00  1 900,00  1 900,00  1 915 440,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  108 300,00  1 600,00  1 900,00  108 600,00

Wydatki bieżące  108 300,00  1 600,00  1 900,00  108 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  86 800,00  1 600,00  0,00  85 200,00

4300 Zakup usług pozostałych  9 300,00  0,00  1 900,00  11 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 686 332,00  300,00  0,00  1 686 032,00

Wydatki bieżące  1 686 332,00  300,00  0,00  1 686 032,00

4260 Zakup energii  29 000,00  300,00  0,00  28 700,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

 116 472,00  300,00  300,00  116 472,00

Wydatki bieżące  116 314,00  300,00  300,00  116 314,00

75412 Ochotnicze straże pożarne  109 700,00  300,00  300,00  109 700,00

Wydatki bieżące  109 542,00  300,00  300,00  109 542,00

4300 Zakup usług pozostałych  8 140,00  0,00  300,00  8 440,00

4430 Różne opłaty i składki  10 672,00  300,00  0,00  10 372,00

851 OCHRONA ZDROWIA  54 664,00  5 280,00  5 280,00  54 664,00

Wydatki bieżące  54 664,00  5 280,00  5 280,00  54 664,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  53 240,00  5 280,00  5 280,00  53 240,00

Wydatki bieżące  53 240,00  5 280,00  5 280,00  53 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  18 000,00  4 300,00  0,00  13 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  15 240,00  0,00  5 280,00  20 520,00

4430 Różne opłaty i składki  980,00  980,00  0,00  0,00

Plan po zmianie:  23 789 234,51  7 480,00  7 480,00  23 789 234,51

Id: CBCE98CB-FE93-4806-9681-43ABF7FA5AC0. Podpisany Strona 1




